
 
Zarządzenie nr XVII/15  

Burmistrza Pyzdr  
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.  
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
20 kwietnia 2015r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz 
określenia warunków i sposobu jej wykorzystania Burmistrz Pyzdr zarządza, co następuje:  
 
 

§1 
 

1. Powołuje koordynatora do obsługi informatycznej wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w osobie p. Grażyny 
Sawczuk.  

2. Koordynator powołany zostaje na okres od 20 kwietnia 2015 r. do 29 maja 2015 r. 

 
 

 
§2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 


